Российская Федерация
Брянская область Погарский район
Юдиновский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от  15.12.2020г. №16.3
с. Юдиново

Об утверждении Правил землепользования и
застройки Юдиновского сельского поселения
Погарского муниципального района Брянской
области в новой редакции

	Рассмотрев представленный проект Правил землепользования и застройки Юдиновского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области в новой редакции, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказами Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», от 30.09.2015 №709       «О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный приказом Минэкономразвития России от 1 сентября 2014 г. № 540», Уставом Юдиновского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области, учитывая протокол публичных слушаний и итоговый документ (заключение) публичных слушаний от 30.11.2020 года, Юдиновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

	1. Утвердить Правила землепользования и застройки Юдиновского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области в новой редакции.
	2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети интернет.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Юдиновского
сельского поселения                                                                 В.И. Амельченков